
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“).

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 12. 2. 2018 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace.

Na níže uvedené dotazy, které byly obsahem žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje

v zákonem stanovené lhůtě zadavatel následující odpovědi. 

Dotaz č. 1 Ráda bych se Vás zeptala na jednotkové ceny ve výběrovém řízení č. 238/17/OCN 
Vyčištění, vývoz, likvidace odpadu a těsnostní zkoušky úkapových jímek v sítí ČS EuroOil.
Na str. 8 v zadávací dokumentaci jsou uvedeny max. ceny za položky. Z uvedeného však 
není jasné, zda pod položkou „vyčištění nádrže“ mají být zahrnuty služby uvedené pod 
bodem 1.4.1.; 1.4.2. a 1.4.3. a položka „cena za ekologickou likvidaci 1t úkapu“ obsahuje 
cenu za případné větší množství likvidovaných úkapů. Nebo je pod položkou „vyčištění 
nádrže“ zahrnuto pouze 1.4.1.?

Odpověď 
zadavatele 
na dotaz 
č. 1

Pod položkou „vyčištění nádrže“ jsou zahrnuty všechny služby uvedené pod bodem 1.4.1.; 

1.4.2. a 1.4.3.    

Položka „cena za ekologickou likvidaci 1t úkapu“ obsahuje cenu za 1 t úkapu. 

V Praze dne 15. 2. 2018

Odbor centrálního nákupu

Název dokumentu
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

Název zakázky Vyčištění, vývoz, likvidace odpadu a těsnostní zkoušky 
úkapových jímek v síti ČS EuroOil

Ev. č. zakázky

Druh ZŘ Zjednodušené podlimitní

Ev. č. zadavatele 238/17/OCN

Vyřizuje/naše značka
     Olga Kolářová


		2018-02-15T10:00:00+0100




